Wojewódzki Szpital Podkarpacki

Im. Jana Pawła II w Krośnie

Ul. Korczyńska 57

38-400 Krosno

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Krosno, dnia 02.08.2011 r.

Do wszystkich uczestników postępowania  

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców                             w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą kardiowerterów - defibrylatorów nr postępowania EZ/215/84/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Dot. pak.1 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów dwujamowych o wadze 92g?Większa waga spowodowana jest zastosowaniem baterii o lepszej sprawności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów dwujamowych nie posiadających programowalnej obudowy active-non active?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów dwujamowych nie posiadających możliwości programowalnego wyłączenia obudowy urządzenia z obwodu wysokonapięciowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów dwujamowych nie posiadających możliwości programowalnego wyłączenia dodatkowego koila wysokoenergetycznego (np. SVC) z obwodu wysokonapięciowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający uzna za równoważne sygnalizowanie uszkodzenia elektrody poprzez sygnał  wysyłany przez urządzenie bezpośrednio do lekarza dzięki systemowi zdalnego moniotorowania pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający uzna za równoważne sygnalizowanie ERI poprzez sygnał  wysyłany przez urządzenie bezpośrednio do lekarza dzięki systemowi zdalnego moniotorowania pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu konieczności dostarczenia elektrod nasierdziowych i podskórnych co pozwoli nam na zaoferowanie kardiowerterów po niższej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu bezprzewodowej komunikacji urządzenia z programatorem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń nie posiadających algorytmu wspomagającego programowanie urządzenia w zależności od stanu klinicznego pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. pak.2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów dwujamowych o wadze 92g? Większa waga spowodowana jest zastosowaniem baterii o lepszej sprawności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów jednojamowych o następujących ustawieniach: żywotność 6,75 lat,2.5V/0,5ms, 60ppm,700 Ohm,4max.energy shocks/rok, 15%stym, niewiele różniące się od parametru wymaganego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy podając czas ładowania kondensatorów do max. energii przez cały okres żywotności baterii poniżej 10s  intencją Zamawiającego był czas działania urządzenia do osiągnięcia ERI?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów jednojamowych nie posiadających programowalnej obudowy active-non active?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów jednojamowych nie posiadających możliwości programowalnego wyłączenia obudowy urządzenia z obwodu wysokonapięciowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów jednojamowych nie posiadających możliwości programowalnego wyłączenia dodatkowego koila wysokoenergetycznego (np. SVC) z obwodu wysokonapięciowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający uzna za równoważne sygnalizowanie uszkodzenia elektrody poprzez sygnał  wysyłany przez urządzenie bezpośrednio do lekarza dzięki systemowi zdalnego moniotorowania pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8 Czy Zamawiający uzna za równoważne sygnalizowanie ERI poprzez sygnał  wysyłany przez urządzenie bezpośrednio do lekarza dzięki systemowi zdalnego moniotorowania pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu konieczności dostarczenia elektrod nasierdziowych i podskórnych co pozwoli nam na zaoferowanie kardiowerterów po niższej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu bezprzewodowej komunikacji urządzenia z programatorem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń nie posiadających algorytmu wspomagającego programowanie urządzenia w zależności od stanu klinicznego pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowerterów-defibrylatorów jednojamowych nie posiadających Algorytm wykorzystujący analizę morfologii zespołu QRS do różnicowania arytmii nadkomorowych od komorowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dotyczące wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez nadanie §3 ust. 2 brzmienia:
 „ Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w 3 dni roboczych, przez które strony zgodnie przyjmują dni od poniedziałku do piątku od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 24 godzin w dni robocze. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez nadanie §3 ust. 9 brzmienia:  
„W razie braku zamówionego towaru lub zwłoki Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo nabyć na koszt Wykonawcy  u innego podmiotu, taką samą ilość towaru, po uprzednim bezskutecznym  upływie wyznaczonego  terminu do wykonania zobowiązania, W takim przypadku Wykonawca umowy  zapłaci ewentualnie powstałą na niekorzyść Zamawiającego  różnicę ceny nabycia na podstawie wystawionej przez Zamawiającego refaktury.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez nadanie § 4 ust. 2 brzmienia:
 „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji  w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, oraz jeśli reklamacja okaże się uzasadniona do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt, w ciągu kolejnych 3 dni roboczych.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez nadanie § 5 brzmienia: „Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 - 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł),

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 3 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki (nie mniejszej niż 20 zł)

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

4) w przypadku zwłoki, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w części niewykonanej ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z §5 ust. 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy  Zamawiający dopuszcza zapisanie w umowie jako § 6 ust. 6, iż Wykonawca zastrzega sobie prawo naliczania odsetek za opóźnienie w terminie płatności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy poprzez zapisanie w § 7 ust. 2:
 „ Zmiana cen nastąpi tylko w następujących przypadkach:

a) w przypadku zmiany wysokości cen urzędowych,

b) w przypadku zmiany stawek podatku VAT, w takim przypadku zmianie ulega tylko cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający dopuszcza zapisanie w umowie,  iż strony dopuszczają możliwość zmiany umowy o której mowa w art. 144 ust. 1 prawa zamówień publicznych, w razie wycofania z produkcji sprzętu stanowiącego przedmiot umowy (z uwagi na postęp technologiczny) i zastąpienia go sprzętem o lepszych parametrach oraz ewentualnie innej nazwie i numerze katalogowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

